UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày        tháng  5 năm 2020

V/v xin chủ trương tổ chức giải vô địch
 Đá cầu cá nhân toàn quốc 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Công văn 200/UBND-THVX  ngày 08/5/2020  của Ủy ban nhân
dân Tỉnh về việc xác lập trạng thái bình thường mới trong phát triển kinh tế, bảo
đảm an sinh, ổn định xã hội trong điều kiện phòng, chống dịch Covid-19 trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 212/TCTDTT-TTTTCII ngày 25/02/2020 của Tổng
cục Thể dục thể thao về việc ủy nhiệm cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Đồng Tháp tổ chức thi đấu giải vô địch Đá cầu cá nhân toàn quốc 2020; Công
văn số 524/TCTDTT-TTTTCII ngày 15/5/2020 về việc thay đổi thời gian tổ
chức giải vô địch đá cầu cá nhân toàn quốc năm 2020. Thời gian tổ chức từ ngày
20 đến ngày 28 tháng 6 năm 2020 (văn bản gửi kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh cho
chủ trương để đơn vị được tổ chức giải nêu trên.

Kinh phí tổ chức giải chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp thể dục thể thao
năm 2020 của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao Tỉnh.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Sở, Phòng KHTC,
  Trung tâm HLTĐ TDTT Tỉnh;
- Lưu: VT, QLTDTT (Thúc).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:37:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:37:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:37:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!